
 

 
 
Centro di Ricerca Sapienza Design Research 
Sede Amministrativa: Via Flaminia 72 – 00196 Roma 
Sede operativa: Via G. Peroni 472 – 00131 Roma 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
T (+39) 06 49919019 F (+39) 06 45563415 

  
IL DIRETTORE DEL CENTRO 

 
 
VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA     la richiesta presentata dalla Prof.ssa Loredana Di Lucchio; 
VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla Prof.ssa Loredana Di Lucchio – 

progetto Comunicare il Design Italiano 
VISTA     la delibera del Comitato del Centro del 16/03/2018; 
VISTO      il bando n. 1/2018, scaduto il 16/04/2018 
 

DISPONE 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli per il bando suindicato, 
sia così composta: 
 

1 – Lorenzo Imbesi  
2 – Loredana Di Lucchio 
3 – Sabrina Lucibello 
 

 
 

Roma, 17.04.2018 
      

 
 

 
 

Il Direttore del Centro 
Prof.ssa Tiziana Catarci 

 

 


